



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advanced Surface Plating ApS

Bybjergvej 7, 3060 Espergårde

CVR-nr. 34 58 90 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Lars Pleth Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Advanced Surface Plating ApS Bybjergvej 7 3060 Espergærde CVR-nr.: 34 58 90 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mårten Lunde
Direktion	Lars Pleth Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HydrogenPro AS Hydrovegen 6 3933 Porsgrunn Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for udvikling, investering samt salg og overdragelse af produkter inden for overfladeteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.250 mod kr. -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.250 mod kr. -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-6.250	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.250	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-5.000
Disponeret i alt	-6.250	-5.000



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-140.858	-134.608
Egenkapital i alt	-60.858	-54.608
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	53.983	47.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.858	54.608
Gældsforpligtelser i alt	60.858	54.608
Passiver i alt	0	0



Noter

1. Personalemkostninger

Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.


